
2022

Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Automjete, Makina estate dhe vetura Open Local 11000000.00 08/07/2022 10:00 AM ALBANIA MOTOR 

COMPANY  

K41829010I 08/06/2022 04:24 PM 8.11.2022 12:00:00 AM 12.9.2022 12:00:00 AM JO

2  Goma për makina motorike Small Value 80000.00 23/02/2022 12:30 PM ''ZOOM - TYRES'' L92427017E 18/02/2022 10:07 AM JO

3  Naftë Open Local 17/06/2022 10:00 AM 31/05/2022 10:19 AM 6.30.2022 12:00:00 AM 11.30.2022 12:00:00 AM PO

4  Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant 

diesel

Open Local 04/05/2022 10:00 AM 07/04/2022 10:57 AM 9.2.2022 12:00:00 AM 10.3.2022 12:00:00 AM JO

5  Furnizime dhe pajisje të ndryshme 

zyre, Letër printimi

Open Local 7057068.00 16/03/2022 12:00 AM MARKETING & 

DISTRIBUTION  

J72124001N 24/05/2022 02:13 PM JO

6  Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant 

diesel

Open Local 1778621.00 17/01/2022 12:00 AM RESULI - ER L12510413V 10/05/2022 01:54 PM JO

7  Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant 

diesel

Open Local 1231320.00 09/03/2022 12:00 AM KASTRATI GROUP  K21711502V 10/05/2022 01:56 PM JO

8  Toner per printer lazer /makina fax , 

Toner për makinat fotokopjuese, 

Open Local 30/03/2022 10:00 AM 22/02/2022 02:27 PM 5.20.2022 12:00:00 AM 6.24.2022 12:00:00 AM JO

18500.00 04/10/2022 10:00 AM XH - N - SH GROUP L92204011T 25/01/2022 12:05 PM JO

108000.00 15/03/2022 11:25 AM XH - N - SH GROUP L92204011T 25/01/2022 12:05 PM JO

117700.00 06/07/2022 01:30 PM XH - N - SH GROUP L92204011T 25/01/2022 12:05 PM JO

10  Mirëmbajtje e pajisjeve të rrjetit të të 

dhënave, Mirëmbajtje e pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit

Open Local 24433152.00 07/06/2022 10:00 AM S & T ALBANIA  K52207006Q 19/05/2022 11:26 AM 6.24.2022 12:00:00 AM 6.23.2024 12:00:00 AM PO

415200.00 28/10/2022 12:00 PM FRAL-2000  K06605226B 28/01/2022 02:24 PM JO

419000.00 07/06/2022 12:45 PM FRAL-2000  K06605226B 28/01/2022 02:24 PM JO

12  Kabllo me fibra optike për 

transmetimin e të dhënave, Linja 

Open Simple 08/08/2022 01:00 PM 03/03/2022 02:05 PM 9.30.2022 12:00:00 AM 12.31.2022 12:00:00 AM JO

15000.00 14/09/2022 01:30 PM Gentian Shkullaku  K81425021S 01/03/2022 10:17 AM JO

150000.00 25/03/2022 02:00 PM Gentian Shkullaku  K81425021S 01/03/2022 10:17 AM JO

14  Shërbime të ndryshme për riparim 

dhe mirëmbajtje, Sherbime të 

pastrimit, Shërbime pastrimi për 

pajisje zyre, shkolle dhe zyra, 

Shërbime pastrimi të pajisjeve të 

zyrës, Shërbime të ndryshme, 

Shërbime lavanderie  dhe pastrimi 

kimik, Shërbimet e pastrimit të 

20100.00 LAVANDER M12402036Q 20/09/2022 12:03 PM JO

15  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë 

dhe makina transporti mallrash, 

Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 

lidhura me automjete dhe pajisje të 

Open Simple 27/06/2022 10:00 AM 24/05/2022 10:42 AM 9.20.2022 12:00:00 AM 10.5.2022 12:00:00 AM JO

16  Lyerje ndërtesash, Shërbime për 

mirëmbajtjen e ashensorëve, 

Shërbime lyerjeje, Shërbime 

Small Value 80000.00 27/06/2022 11:00 AM Marcel Feti L81406008M 01/03/2022 10:18 AM JO

17  Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e gjeneratorëve

100000.00 Delta Light L91411010E 20/09/2022 12:02 PM JO

18  Sherbime per sigurimin e mjeteve 

motorrike

Small Value 577000.00 21/04/2022 12:30 PM INSIG SH.A L71325019D 01/03/2022 10:17 AM JO

19  Sherbim i sigurimeve shendetsore Small Value 624000.00 14/04/2022 12:00 PM EUROSIG SHA  K41926801W 01/03/2022 10:18 AM JO

34583.34 27/06/2022 02:00 PM COFFEE CLUB  K31503024W 25/01/2022 12:05 PM JO

34583.00 07/03/2022 02:00 PM COFFEE CLUB  K31503024W 25/01/2022 12:05 PM JO

24250.00 02/02/2022 02:45 PM Qafshtama  K63910203U 25/01/2022 12:05 PM JO

32230.00 05/07/2022 02:30 PM EKM Konstruksion & 

Teknologji 

M02403014N 25/01/2022 12:05 PM JO

21  Materiale të ndryshme të shtypura, 

Etiketa, Paketa software për analiza 

financiare dhe llogaritje, Shërbimet e 

hostimit për operacionet e lidhura me 

Small Value 120000.00 02/09/2022 12:30 PM APA-ALBPARTNERS  K51625023O 26/05/2022 09:17 AM JO

591649.00 29/03/2022 02:30 PM ANORIA  J61824069W 16/03/2022 10:16 AM JO

55000.00 06/07/2022 02:30 PM ER & EM M21621046I 16/03/2022 10:16 AM JO

187200.00 21/10/2022 06:00 PM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

62300.00 04/11/2022 11:30 AM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

146202.00 21/10/2022 02:25 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 07/02/2022 08:17 PM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

23 Udhëtim i jashtëm (biletat e 

transportit ndërkombëtar)

 Bileta, Shitje e biletave te udhetimit 

dhe sherbime per paketat turistike

2500000.00 Purchase Tickets

Small Value

Të tjera materiale e shërbime 

speciale (sherbime hostimi dhe 

etiketa)

500000.00

22 Te tjera pajisje teknike  Qilima, tapete dhe rrugica, Fshesa 

korenti dhe pastrues dyshemeje për 

përdorim jo shtëpiak, Fshesa korenti 

1000000.00 Small Value

Shpenzime për siguracionin 

shëndetsore

625000.00

20 Shpenzime pritje përcjellje  Kafe, Mallra argjendarësh (punues të 

argjendit), Dhurata dhe shpërblime, 

Ujë natyral, Shërbime pritjeje

1000000.00

Shpenzime për mirëmbajtje 

objekte ndërtimore

800000.00

Shpenzime për mirëmbajtjen e 

gjeneratorit

100000.00

Shpenzime per siguracionin e 

mjeteve te transportit

620000.00

Small Value

Shërbime të ndryshme 100000.00

Shpenzime mirëmbajtje të 

mjeteve të transportit

7976000.00

Sherbim network data & internet 8000000.00

13 Shërbime fotografike  Shërbime fotografike 566667.00

Small Value

Mirëmbajtja e Infrastrukturës 

Qendrore për 2 vite

25189000.00

11 Pajisje zyre  Pajisje zyre përveç mobiljeve 1000000.00 Small Value

Karburant- Minikontratë 7027778.33

Materiale për funksionimin e 

paisjeve të zyrës

28589126.00

9 Materiale për pastrim,dizinfektim, 

ndriçim dhe ngrohje

 Priza dhe spina, Llamba, Letër 

higjienike, Fshesa, furça dhe artikuj të 

tjerë te ndryshëm, Detergjentë, 

Kaçavida

800000.00

Blerje karburanti 33235556.00

Kancelari-Minikontrate 5880890.00

Karburant -Minikontratë 1583333.33

Blerje autovetura 12500000.00

Blerje goma për automjete 250000.00

Blerje karburant (diesel) 24000000.00

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Zyra e Prokurorit te Pergjithshem

Objekti i Prokurimit Fondi Limit



35624.00 19/05/2022 02:00 PM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

54450.00 11/05/2022 11:30 AM Dorina Karaiskaj K91425009A 07/02/2022 08:17 PM JO

126324.00 30/05/2022 02:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 07/02/2022 08:17 PM JO

41125.00 22/04/2022 01:30 PM SPIRIT TRAVEL & 

TOURS 

L32403002P 07/02/2022 08:17 PM JO

102000.00 23/09/2022 05:30 PM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

39000.00 12/09/2022 12:10 PM EXPLORER 

TRAVEL & TOURS  

K71617011W 07/02/2022 08:17 PM JO

43595.00 15/09/2022 01:30 PM EXPLORER 

TRAVEL & TOURS  

K71617011W 07/02/2022 08:17 PM JO

48698.00 22/04/2022 11:30 AM SPIRIT TRAVEL & 

TOURS 

L32403002P 07/02/2022 08:17 PM JO

59000.00 16/09/2022 06:00 PM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

30960.00 23/09/2022 05:10 PM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

90700.00 25/02/2022 11:45 AM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

156000.00 03/10/2022 05:30 PM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

37052.00 19/09/2022 02:00 PM ARLO Travel-Blu 

Tour Operator 

L01305031H 07/02/2022 08:17 PM JO

60390.00 06/05/2022 10:00 AM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

53640.00 24/08/2022 03:00 PM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

142620.00 21/02/2022 04:00 PM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

298000.00 24/06/2022 06:15 PM AMADEUS 

TRAWELL AND 

K31528061N 07/02/2022 08:17 PM JO

120500.00 20/05/2022 03:15 PM BEHRI ARG M26704001G 07/02/2022 08:17 PM JO

24  Shërbimet e zhvendosjes Small Value 595000.00 03/06/2022 02:30 PM ATOM L22203042N 23/05/2022 11:05 AM JOZhvendosje e dhomës së 

serverave

620000.00

23 Udhëtim i jashtëm (biletat e 

transportit ndërkombëtar)

 Bileta, Shitje e biletave te udhetimit 

dhe sherbime per paketat turistike

2500000.00 Purchase Tickets


